
 
 

Příloha č. 1.1. Výzvy: Technická specifikace 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – nábytek a vybavení 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 1 – Vybavení učebny pro kroužek „Základy podnikavosti“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

DODAVATEL: MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

IČO/DIČ: 27916758/CZ27916758 

SÍDLO: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk-Drahelice 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA DODAVATELE: xxxxxxxx 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku nábytku do učebny zadavatele, který je 
předmětem plnění Části 1 - Vybavení učebny pro kroužek „Základy podnikavosti“ veřejné zakázky s názvem „SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – 
nábytek a vybavení“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s 
parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za 
podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a 
upravované.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů.  



 
 
V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou zakázku.  
 
Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 

Předmět plnění musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi požadavky stanovenými zadavatelem v zadávacích 
podmínkách této VZ. 

Dodávaný nábytek musí vždy v každé jednotlivé místnosti, pro kterou je dodáván, tvořit barevně a funkčně související sestavu. Nábytek je požadován jako vybavení 
jedné učebny zadavatele. 

Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být repasované ani jinak upravované. 
 

 

položka 

Název 

položky 

Počet 

kusů 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY 

(minimální) 

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ – Vlastní technická specifikace 

dodavatele 



 
 

 

 

 

 

1 

Rohový 
kancelářský 
stůl 

1 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje rohový kancelářský stůl 
- podnoží (bočnice a čelní panel) LTD tl. min. 25 mm  
- hliníkové nohy  
- rektifikační šrouby15 mm pro eliminaci nerovnosti 
podlahy, povrchová úprava eloxování 
- čelní panel výšky 300 mm 
- pracovní deska LTD tl. min. 25 mm zakončená ABS 
hranou  
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 1800 x 1200 x 735 mm/pravý 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Makra Didakta, 
Rohový stůl pravý 1800x1200x735 mm. Hliníkové nohy s rektifikací + 
30 mm, povrchová úprava elox. Vrchní deska, bočnice a čelní panel 
LTD 25 mm, s ABS hranou. Barva dle výběru zadavatele 

 

 

 

 

2 

Konferenční 
stůl 

     8 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje konferenční stůl 
- kruhové podnoží (soustružená ocelová deska min. ø 
400 mm 
- 2 svislé nohy opatřené nosným křížem (podpora 
desky) 
- stolová obdélníková deska LTD tl. min. 25 mm 
zakončená ABS hranou 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 1400 x 800 x 742 mm 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Makra Didakta, 
Kruhové podnoží pr. 550 mm, 2 svislé nohy opatřené nosným křížem 
pro podporu desky. Stolová deska LTD 25 mm s ABS hranou, 
1400x800x745 mm. Barva dle výběru zadavatele 
 



 
 

 

 

 

3 

 

Kancelářský 
mobilní 
kontejner  

 

1 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářský mobilní kontejner 
- pojízdný kontejner  
- korpus LTD deska tl. min. 18 mm s ABS hranou  
- záda LTD deska tl. 8 mm 
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- 3x zásuvky + 1x tužkovník 
- kolečka  
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 443 x 600 x 600 mm 

 

Výrobce a obchodní název zboží:  Makra Didakta, 
- pojízdný kontejner nebo s rektifikací 15 mm 
- korpus LTD deska tl. min. 18 mm s ABS hranou  
- záda LTD deska tl. 8 mm 
- 3x zásuvky + 1x tužkovník 
- kolečka  
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 443 x 600 x 600 mm 
 

 

 

 

 

4 

 

Židle 
konferenční 

20 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje konferenční židle 

● - stohovatelná konferenční židle  
● - konstrukce z ocelových oválných trubek (30 x 15 mm) 
● - povrchová úprava pochromování 
● - černé plastové koncovky 
● - čalounění: 100% polyester, látka ohnivzdorná (test 

nehořlavosti ČSN EN 1021-1 a 2) 
● - černé plastové kryty zad a sedáku 
● - nosnost min. 120 kg 

 
Barva: dle výběru zadavatele 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Alba ČR, Desire čalouněná 
Záruka (roky): 5  
Nosnost (kg): 120  
Hmotnost (kg): 9  
Šířka sedáku (cm): 52,5  
Stohovatelnost (ks): 8 
Popis 
Praktická stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem i opěrákem. 
Kromě této varianty nabízíme i DESIRE v celoplastovém provedení a DESIRE 
se 
síťovanými zády. Všechny varianty jsou k dostání také s kolečky. 
Komponenty 
Područky: Bez područek. 
Kolečka: Bez koleček. 
Materiály 
Potah: BONDAI - 1008  
Složení: 100% polyester, nemetalická barviva. Gramáž: 250 g/m2 ± 2%, 350 
g/bm ±2%. Šířka: užitná šířka 140 cm ± 2%. Odolnost vůči prodření: 
150.000 cyklů. Odolnost vůči ohni: BS EN 1021/1-2, CRIB 5, BS 7176:1995 



 
 

(nízká úroveň nebezpečí), NF D 60013 Class AM 18, poznámka: 
parametry hořlavosti jsou závislé na použité pěně. Stálost na světle: 6 (ISO 105 - 
B02:1999). Stálost při tření: za vlhka 4 - 5; za sucha 4 - 5 (ISO 105 
- X12:1995). 
Plast: DESIRE - ČERNÁ  
Nohy: KOSTRA – CHROM 

 

 

 

 

5 Kancelářská 
židle  

1 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou židli 

● - kancelářská židle  
● - síťový výplet opěráku 
● - síťovaná výškově stavitelná opěrka hlavy 
● - sedák čalouněný, látka ohnivzdorná (test nehořlavosti 

ČSN EN 1021-1 a 2) 
● - výplň - pěna tvarovaná ve formě 
● - integrovaná bederní opěrka 
● - výškově stavitelné plastové područky 
● - plynový píst pro nastavení požadované výšky 
● - usazení na pětiramenném hliníkovém kříži 
● - tvrdá plastová kolečka (průměr 50 mm)  
●  
● nosnost min. 150 kg 
● barva: dle výběru zadavatele 

 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Alba ČR, Game šéf VIP 
Záruka (roky): 5  
Nosnost (kg): 150  

Hmotnost (kg): 18  

Šířka sedáku (cm): 51 

Popis 
Kancelářská židle vyšší kategorie z řady GAME s výškově stavitelným černým 

síťovaným opěrákem s mechanickým zámkem a samostatně výškově stavitelnou 

bederní 
opěrkou. V případě dovybavení modelu pevným podhlavníkem má podhlavník v 

základním provedení barvu sedáku (vrchní části). 
Komponenty 
Podhlavník: Podhlavník Game stavitelný 3D - síťovaný 
Područky: P41 - Výškově stavitelné područky, PP – plastový top 
Kříž: Plochý hliníkový leštěný kříž s průměrem 640 mm. 
Kolečka: 65mm plast – 1KOL55 TREND kolečko s tichým čepem na měkké 



 
 

podlahy – plastové 
Mechanika: SYNCHRO mechanika umožňuje ergonomické, závislé naklápění 

sedáku a opěráku (úhel sedáku v rozmezí 1-9°, úhel opěráku v rozmezí 90-

111°). 
Zajištění mechaniky v 5 polohách. Možnost nastavení tuhosti houpání v 

závislosti na hmotnosti uživatele centrálním šroubem pod sedákem. 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění 

funkce naklápění. 
Píst: Plynový píst pro kancelářská křesla. Zdvih 92mm. Délka tubusu 185 mm. 

Celková délka 349 mm. 
Materiály 
Potah: BONDAI - 8033  
Složení: 100% polyester, nemetalická barviva. Gramáž: 250 g/m2 ± 2%, 350 

g/bm ±2%. Šířka: užitná šířka 140 cm ± 2%. Odolnost vůči prodření: 
150.000 cyklů. Odolnost vůči ohni: BS EN 1021/1-2, CRIB 5, BS 7176:1995 

(nízká úroveň nebezpečí), NF D 60013 Class AM 18, poznámka: 
parametry hořlavosti jsou závislé na použité pěně. Stálost na světle: 6 (ISO 105 - 

B02:1999). Stálost při tření: za vlhka 4 - 5; za sucha 4 - 5 (ISO 105 
- X12:1995). 
Boční část: BONDAI - 1008  
Složení: 100% polyester, nemetalická barviva. Gramáž: 250 g/m2 ± 2%, 350 

g/bm ±2%. Šířka: užitná šířka 140 cm ± 2%. Odolnost vůči prodření: 
150.000 cyklů. Odolnost vůči ohni: BS EN 1021/1-2, CRIB 5, BS 7176:1995 

(nízká úroveň nebezpečí), NF D 60013 Class AM 18, poznámka: 
parametry hořlavosti jsou závislé na použité pěně. Stálost na světle: 6 (ISO 105 - 

B02:1999). Stálost při tření: za vlhka 4 - 5; za sucha 4 - 5 (ISO 105 
- X12:1995). 

 
 



 
 

 

 

 

6 
Skříň 
kancelářská 
s dveřmi ze 
skla/dřeva 

2 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou skříň se skleněnými 
křídlovými dveřmi  
- skříň kancelářská se skleněnými křídlovými dveřmi  
- křídlové dveře LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 2 
mm 
- korpus deska LTD tl. min. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříní LTD o tl. 8 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 470 x 1780 mm 
 

 

Výrobce a obchodní název zboží:  Makra Didakta, 
- skříň kancelářská se skleněnými křídlovými dveřmi  
- křídlové dveře LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm 
- korpus deska LTD tl. min. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříní LTD o tl. 10 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 470 x 1780 mm 
 

 

 

 

 

7 

Skříň 
kancelářská 

1 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou skříň 
- skříň kancelářská s křídlovými dveřmi 
- křídlové dveře LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 2 
mm 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm,  
- záda skříně LTD deska tl. 8 mm 
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 430 x 560 x 600 mm 
 

 

Výrobce a obchodní název zboží:  Makra Didakta, 
- skříň kancelářská s křídlovými dveřmi 
- křídlové dveře LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm,  
- záda skříně LTD deska tl. 10 mm 
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 430 x 560 x 600 mm 
 



 
 

 

 

 

8 

Kancelářská 
policová 
skříňka 

 

2 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou policovou skříň 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříně LTD deska tl. 8 mm 
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- police 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 400 x 450 x 1780 mm 

 

Výrobce a obchodní název zboží:  Makra Didakta, 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříně LTD deska tl. 10 mm 
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- police 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 400 x 450 x 1780 mm 

 

 

9 Kancelářská 
skříňka plná 

3 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou skříň plné výplně 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm,  
- záda skříně LTD deska tl. 8 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 470 x 1063 mm 

 

Výrobce a obchodní název zboží: Makra Didakta, 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm,  
- záda skříně LTD deska tl. 10 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 470 x 1063 mm 

 

 

10 Kancelářská 
skříňka 
prosklená 

2 

Minimální požadované parametry: 
Zadavatel požaduje kancelářskou prosklenou skříňku 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříně LTD deska tl. 8 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 458 x 1063 mm 

  

Výrobce a obchodní název zboží:  Makra Didakta, 
- korpus LTD deska tl. 18 mm s ABS hranou 1 mm 
- záda skříně LTD deska tl. 10 mm  
- rektifikace 15 mm (pro eliminaci nerovností podlahy) 
- úchytky kovové 
 
Barva: dle výběru zadavatele 
Rozměry: 800 x 458 x 1063 mm 



 
 
 

 Rozměrová tolerance nábytku je +5 % a -5 %. 
 Vybraný dodavatel předloží před uzavřením kupní smlouvy požadované certifikáty  
 Dekory LTD např. dle skladového programu Egger.  

 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění  

 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

 Odborná instalace, montáž, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu (včetně souvisejících činností) 

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k 
obsluze a doporučení pro provoz zboží)  

 Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

 Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení  

 Případná likvidace vzniklého odpadu  

Požadavky na záruční a pozáruční servis:  

 Záruka na veškerý nábytek 60 měsíců. 

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 
celých měsících.  

 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 
závad do jejich odstranění.  

 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

 Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení 
závady (e-mailem, písemně).  

 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak 

   Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 
 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 



 
 
 

 

V Nymburce dne 3.1.2022 

 

........................................................................ 

                                                                           podpis oprávněné osoby za dodavatele 

Klára Krausová, jednatelka 


